%IVA

SOLD-3  16.612,80 0,00 8.306,40Galga para soldaduras 2,00 21,00%

TR-150  12.600,00 0,00 4.200,00Cronometro digital 150 memorias, resistente al agua, 3,00 21,00%

SOLD-13  16.612,80 0,00 8.306,40Galga para soldaduras 2,00 21,00%

0,00  45.825,60  55.448,98 45.825,60

CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON 98 / 100 CENTAVOS

72061447690408

19/02/2022(DIMÂÜ::1ADË\ÚèXà2DEé)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117206144769040820220219

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB